
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농업경영안정

단위: 농업정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 37,787,144 30,308,597 7,478,547

국 3,113,296 8,228,580 △5,115,284

균 450,000 450,000 0

기 10,560,409 213,019 10,347,390

도 6,117,352 5,023,297 1,094,055

군 17,546,087 16,393,701 1,152,386

농업경영안정 7,189,214 4,301,659 2,887,555

국 0 9,000 △9,000

기 175,712 151,026 24,686

도 2,440,473 1,444,157 996,316

군 4,573,029 2,697,476 1,875,553

농업정책 추진 70,766 106,746 △35,980

농업정책 추진지원 35,642 40,122 △4,480

201 일반운영비 19,950 21,430 △1,480

02 공공운영비 8,120 9,600 △1,480

○보조사업통합관리시스템 유지관리 8,120 9,600 △1,480

202 여비 6,192 9,192 △3,000

01 국내여비 6,192 9,192 △3,000

○농업정책 업무 추진 6,192 9,192 △3,000

농업경영회생사업 2,124 3,624 △1,500

201 일반운영비 2,124 3,624 △1,500

01 사무관리비 1,500 3,000 △1,500

○근저당권설정 해지 1,000 2,000 △1,000

○임의경매 진행 및 사무용품 구입 500 1,000 △500

200,000원*5건

농업인 단체지원 13,000 43,000 △30,000

307 민간이전 13,000 43,000 △30,000

02 민간경상사업보조 13,000 43,000 △30,000

○농업인의 날 행사추진 지원 0 30,000 △30,000

농지이용 관리지원 61,668 36,982 24,686

기 54,962 30,276 24,686

군 6,706 6,706 0

농지이용실태조사 지원 39,317 14,631 24,686

기 39,317 14,631 24,686

101 인건비 36,505 13,231 23,274

기 36,505 13,231 23,274

04 기간제근로자등보수 36,505 13,231 23,274

○농지이용실태조사 인부임 36,505 13,231 23,274

기 36,505 13,231 23,274

201 일반운영비 1,412 0 1,412

기 1,412 0 1,412

01 사무관리비 1,412 0 1,412

○농지이용실태조사 추진 1,412 0 1,412
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부서: 농업정책과

정책: 농업경영안정

단위: 농지이용 관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,412 0 1,412

농촌 복지 향상 4,036,152 1,401,303 2,634,849

국 0 9,000 △9,000

기 120,750 120,750 0

도 1,232,222 341,506 890,716

군 2,683,180 930,047 1,753,133

농작물 재해보험 농가부담금 지원사업 2,998,177 397,128 2,601,049

도 1,009,532 132,376 877,156

군 1,988,645 264,752 1,723,893

307 민간이전 2,998,177 397,128 2,601,049

도 1,009,532 132,376 877,156

군 1,988,645 264,752 1,723,893

06 보험금 2,998,177 397,128 2,601,049

○농작물 재해보험 농가부담금 지원 2,998,177 397,128 2,601,049

도 1,009,532 132,376 877,156

군 1,988,645 264,752 1,723,893

농업경영컨설팅(컨설팅지원) 0 15,000 △15,000

국 0 9,000 △9,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

307 민간이전 0 15,000 △15,000

국 0 9,000 △9,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

○농업경영체 경영컨설팅 지원 0 15,000 △15,000

국 0 9,000 △9,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

농번기 공동급식 지원사업 160,000 108,800 51,200

도 48,000 32,640 15,360

군 112,000 76,160 35,840

307 민간이전 160,000 108,800 51,200

도 48,000 32,640 15,360

군 112,000 76,160 35,840

02 민간경상사업보조 160,000 108,800 51,200

○농번기 공동급식 지원 160,000 108,800 51,2003,200,000원*50개소

도 48,000 32,640 15,360

군 112,000 76,160 35,840

외국인 계절근로자 출입국 지원 0 2,400 △2,400

201 일반운영비 0 2,400 △2,400

01 사무관리비 0 2,400 △2,400

○외국인 계절근로자 출입국 지원 0 2,400 △2,400

농민공익수당 추진 3,020,628 2,756,628 264,000

도 1,208,251 1,102,651 105,600

군 1,812,377 1,653,977 158,400
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부서: 농업정책과

정책: 농업경영안정

단위: 농민공익수당 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농민공익수당 추진 3,020,628 2,756,628 264,000

도 1,208,251 1,102,651 105,600

군 1,812,377 1,653,977 158,400

301 일반보전금 3,004,200 2,740,200 264,000

도 1,201,680 1,096,080 105,600

군 1,802,520 1,644,120 158,400

12 기타보상금 3,004,200 2,740,200 264,000

○전북 농업농촌 공익적 가치 지원사업

3,004,200 2,740,200 264,000600,000원*5,007명

도 1,201,680 1,096,080 105,600

군 1,802,520 1,644,120 158,400

농업농촌 경쟁력 강화 8,430,757 9,390,114 △959,357

국 457,982 457,982 0

균 450,000 450,000 0

기 1,883 0 1,883

도 1,780,804 1,812,356 △31,552

군 5,740,088 6,669,776 △929,688

농축산 유통업무 추진 4,781,285 4,812,997 △31,712

국 426,712 426,712 0

도 642,673 674,367 △31,694

군 3,711,900 3,711,918 △18

농·특산물 온라인 쇼핑몰 운영 86,736 80,000 6,736

101 인건비 6,736 0 6,736

04 기간제근로자등보수 6,736 0 6,736

○총액 6,736 0 6,736

― 기본급 4,816 0 4,816

― 유급휴일수당 1,170 0 1,170

― 4대보험수당 750 0 750

68,800원*70일*1명

68,800원*17일*1명

250,000원*1명*3월

과수 출하지원 70,000 75,000 △5,000

101 인건비 0 5,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 0 5,000 △5,000

○ 유통시장 모니터링 요원 0 5,000 △5,000

농촌자원 복합산업화지원(농산물 물류설비 표준화지

원사업)(전환)

0 53,448 △53,448

도 0 31,694 △31,694

군 0 21,754 △21,754

402 민간자본이전 0 53,448 △53,448

도 0 31,694 △31,694

군 0 21,754 △21,754

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 53,448 △53,448

○물류설비 표준장비 지원사업(파렛트 등) 0 53,448 △53,448

도 0 31,694 △31,694

군 0 21,754 △21,754
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부서: 농업정책과

정책: 농업농촌 경쟁력 강화

단위: 농축산 유통업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통합마케팅 운영활성화 공동선별비 지원사업 (협력사

업)

337,200 57,200 280,000

307 민간이전 337,200 57,200 280,000

02 민간경상사업보조 337,200 57,200 280,000

○APC 운영활성화 공동선별 장려금 지원

280,000 0 280,000100원*2,800,000kg

장수군 농림축산물 종합유통가공센터 건립을 위한 토

지매입

0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

○토지매입 및 부대비용 지원 0 300,000 △300,000

농산물 간이집하장 설치 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 0 40,000

○마을 간이집하장 설치 40,000 0 40,000

농촌관광 활성화 136,956 134,601 2,355

국 31,270 31,270 0

기 1,883 0 1,883

도 40,131 39,989 142

군 63,672 63,342 330

경관보전직불금(준경관초지) 2,355 0 2,355

기 1,883 0 1,883

도 142 0 142

군 330 0 330

301 일반보전금 2,355 0 2,355

기 1,883 0 1,883

도 142 0 142

군 330 0 330

12 기타보상금 2,355 0 2,355

○준경관초지직불금 2,355 0 2,355

기 1,883 0 1,883

도 142 0 142

군 330 0 330

누리파크 운영 및 관리 3,046,008 3,976,008 △930,000

균 450,000 450,000 0

도 950,000 950,000 0

군 1,646,008 2,576,008 △930,000

누리파크 운영 및 관리 246,008 276,008 △30,000

201 일반운영비 108,984 138,984 △30,000

01 사무관리비 39,394 69,394 △30,000

○누리파크 물놀이장 운영 0 30,000 △30,000

장수 생활문화센터 조성 900,000 1,800,000 △900,000

균 450,000 450,000 0
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부서: 농업정책과

정책: 농업농촌 경쟁력 강화

단위: 누리파크 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 450,000 1,350,000 △900,000

401 시설비및부대비 900,000 1,800,000 △900,000

균 450,000 450,000 0

군 450,000 1,350,000 △900,000

01 시설비 851,000 1,751,000 △900,000

○생활문화센터 신축비 642,618 1,542,618 △900,000

균 400,000 400,000 0

군 242,618 1,142,618 △900,000

농업 소득기반 확충 21,681,754 16,511,218 5,170,536

국 2,655,314 7,761,598 △5,106,284

기 10,382,814 61,993 10,320,821

도 1,896,075 1,766,784 129,291

군 6,747,551 6,920,843 △173,292

친환경농업 육성 5,339,700 6,357,089 △1,017,389

국 2,022,763 3,142,435 △1,119,672

기 19,793 18,972 821

도 756,423 602,767 153,656

군 2,540,721 2,592,915 △52,194

밭농업직불금 197,244 1,018,665 △821,421

국 197,244 1,018,665 △821,421

301 일반보전금 197,244 1,018,665 △821,421

국 197,244 1,018,665 △821,421

12 기타보상금 197,244 1,018,665 △821,421

○밭농업직불제 국비 지원(이모작) 197,244 1,018,665 △821,421

국 197,244 1,018,665 △821,421

조건불리직불금 0 372,814 △372,814

국 0 298,251 △298,251

도 0 22,369 △22,369

군 0 52,194 △52,194

301 일반보전금 0 372,814 △372,814

국 0 298,251 △298,251

도 0 22,369 △22,369

군 0 52,194 △52,194

12 기타보상금 0 372,814 △372,814

○조건불리지역 직접지불제 보상금지급 0 372,814 △372,814

국 0 298,251 △298,251

도 0 22,369 △22,369

군 0 52,194 △52,194

재해대책추진 176,025 0 176,025

도 176,025 0 176,025

302 이주및재해보상금 176,025 0 176,025

도 176,025 0 176,025

02 민간인재해및복구활동보상금 176,025 0 176,025

○4.5~4.9 이상저온 피해 복구 지원<추경성립전

사용승인> 140,100 0 140,100

도 140,100 0 140,100
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부서: 농업정책과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○6.6 우박피해 복구지원<추경성립전사용승인> 35,925 0 35,925

도 35,925 0 35,925

FTA 피해보전직불제 행정경비(식량분야) 821 0 821

기 821 0 821

201 일반운영비 821 0 821

기 821 0 821

01 사무관리비 821 0 821

○피해보전 직불금 행정경비 821 0 821

기 821 0 821

쌀산업 육성 13,837,106 7,476,388 6,360,718

국 167,670 4,144,339 △3,976,669

기 10,353,028 33,028 10,320,000

도 633,762 633,762 0

군 2,682,646 2,665,259 17,387

못자리용 상토매트 지원 455,654 530,280 △74,626

402 민간자본이전 455,654 530,280 △74,626

01 민간자본사업보조(자체재원) 455,654 530,280 △74,626

○못자리용 상토매트 지원(협력사업비) 455,654 530,280 △74,626

― 매트 126,000 144,000 △18,000

― 상토 329,654 386,280 △56,626

500원*400매*700ha*90%

5,800원*40포*1,578.8ha*90%

쌀소득보전고정직접지불금 0 3,976,669 △3,976,669

국 0 3,976,669 △3,976,669

301 일반보전금 0 3,976,669 △3,976,669

국 0 3,976,669 △3,976,669

12 기타보상금 0 3,976,669 △3,976,669

○쌀소득등보전직불금(고정) 0 3,976,669 △3,976,669

국 0 3,976,669 △3,976,669

쌀소득등 보전직불제(군비) 1,507,432 1,582,331 △74,899

301 일반보전금 1,507,432 1,582,331 △74,899

12 기타보상금 1,507,432 1,582,331 △74,899

○쌀소득등보전직불제 지원 1,507,432 1,582,331 △74,899

― 진흥지역 1,119,928 1,194,827 △74,899

기본형 공익 직불금 10,320,000 0 10,320,000

기 10,320,000 0 10,320,000

301 일반보전금 10,320,000 0 10,320,000

기 10,320,000 0 10,320,000

12 기타보상금 10,320,000 0 10,320,000

○소농직불금 10,320,000 0 10,320,000

기 10,320,000 0 10,320,000

벼 건조비 지원사업 166,912 0 166,912

307 민간이전 166,912 0 166,912

02 민간경상사업보조 166,912 0 166,912
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부서: 농업정책과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 쌀산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○벼 건조비 지원사업 166,912 0 166,91220,000원*10,432톤*80%

원예특작 지원 2,504,948 2,677,741 △172,793

국 464,881 474,824 △9,943

기 9,993 9,993 0

도 505,890 530,255 △24,365

군 1,524,184 1,662,669 △138,485

원예 경쟁특화품목 육성지원 305,000 310,000 △5,000

402 민간자본이전 305,000 310,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 305,000 310,000 △5,000

○읍면별 특화품목 육성지원 305,000 310,000 △5,000

― 오이재배 지원 125,000 130,000 △5,000

인삼재배 시설지원 27,000 103,635 △76,635

402 민간자본이전 27,000 103,635 △76,635

01 민간자본사업보조(자체재원) 27,000 103,635 △76,635

○인삼재배시설 지원(기반조성)

27,000 103,635 △76,635600원*90,000㎡*50%

시설하우스 온풍난방기 지원사업 47,377 53,617 △6,240

도 14,213 16,085 △1,872

군 33,164 37,532 △4,368

402 민간자본이전 47,377 53,617 △6,240

도 14,213 16,085 △1,872

군 33,164 37,532 △4,368

02 민간자본사업보조(이전재원) 47,377 53,617 △6,240

○시설하우스 온풍난방기 지원 47,377 53,617 △6,240

도 14,213 16,085 △1,872

군 33,164 37,532 △4,368

농업 에너지이용 효율화 사업(에너지절감) 240,814 265,672 △24,858

국 96,326 106,269 △9,943

도 43,346 47,821 △4,475

군 101,142 111,582 △10,440

402 민간자본이전 240,814 265,672 △24,858

국 96,326 106,269 △9,943

도 43,346 47,821 △4,475

군 101,142 111,582 △10,440

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,814 265,672 △24,858

○에너지절감시설 지원 240,814 265,672 △24,858

국 96,326 106,269 △9,943

도 43,346 47,821 △4,475

군 101,142 111,582 △10,440

청년희망(간편형) 스마트팜 확산사업 62,020 122,080 △60,060

도 18,606 36,624 △18,018

군 43,414 85,456 △42,042

402 민간자본이전 62,020 122,080 △60,060

도 18,606 36,624 △18,018

군 43,414 85,456 △42,042
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부서: 농업정책과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 원예특작 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 62,020 122,080 △60,060

○청년희망(간편형) 스마트팜 확산사업 62,020 122,080 △60,060

도 18,606 36,624 △18,018

군 43,414 85,456 △42,042

재무활동(농업정책과) 376,813 0 376,813

보전지출 376,813 0 376,813

보전지출 376,813 0 376,813

802 반환금기타 376,813 0 376,813

01 국고보조금반환금 237,262 0 237,262

○농지이용관리지원 집행잔액 1,093 0 1,093

○2018년(명시) 시설원예 현대화 집행잔액

245 0 245

○2019년 특용작물 시설현대화(인삼) 집행잔액

100 0 100

○노지채소 안정 생산기반 및 조직화 구축 집행

잔액 1,577 0 1,577

○농업 에너지이용 효율화(에너지절감) 집행잔

액 7,575 0 7,575

○농업 에너지이용 효율화(신재생) 집행잔액

7,755 0 7,755

○농업 에너지이용 효율화(신재생) 발생이자

514 0 514

○체험휴양마을 리더교육(역량강화) 집행잔액

450 0 450

○농어촌민박 서비스·안전교육 집행잔액

1 0 1

○체험휴양마을 보험료지원 집행잔액

1,551 0 1,551

○친환경직불금및 피해보전직불금 잔액

2 0 2

○GAP안전성 분석 지원사업 집행잔액

5,951 0 5,951

○정부양곡 관리비 집행잔액 15 0 15

○토양개량제 지원사업 집행잔액 36,020 0 36,020

○장수누리파크 관광활성화사업 집행잔액

1,395 0 1,395

○밭농업직불금 집행잔액 37,710 0 37,710

○쌀소득보전고정직불 집행잔액 16,090 0 16,090

○논타작물재배 집행잔액 695 0 695

○조건불리 직불 집행잔액 1,170 0 1,170

○유기질비료지원 집행잔액 17,500 0 17,500

○유기농자재지원 집행잔액 30 0 30

○직불제 소득기금사업비 집행잔액

2,030 0 2,030

1,092,500원

245,000원

99,600원

1,577,000원

7,574,880원

7,754,960원

513,080원

450,000원

970원

1,550,510원

2,000원

5,950,700원

14,270원

36,019,740원

1,395,000원

37,710,000원

16,090,000원

695,000원

1,170,000원

17,500,000원

30,000원

2,030,000원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년(명시) 특용작물 시설현대화(인삼) 집

행잔액 614 0 614

○2019년 밭작물공동경영체육성지원 집행잔액

30,621 0 30,621

○장수6차산업화 지구조성사업 집행잔액

29,000 0 29,000

○2019년 농산물 공동작업 지원체계 확충사업

집행잔액 15,595 0 15,595

○2019년 생산자 조직화 및 통합마케팅 활성화

지원 집행잔액 12,179 0 12,179

○2019년 농산물 상품화 기반사업 집행잔액

633 0 633

○2019년 농산물 물류설비 지원사업 집행잔액

98 0 98

○2019년 농산물 공동출하확대 지원사업 집행잔

액 6,984 0 6,984

○2019년 농산물 마케팅 지원사업 집행잔액

2,069 0 2,069

613,600원

30,620,900원

29,000,000원

15,594,920원

12,178,860원

632,500원

97,350원

6,983,370원

2,068,670원

02 시ㆍ도비보조금반환금 139,551 0 139,551

○농작물재해보험 농가부담금 지원 집행잔액

1 0 1

○체험휴양마을 리더교육(역량강화) 집행잔액

81 0 81

○체험휴양마을 박람회지원 집행잔액

360 0 360

○체험휴양마을 보험료지원 집행잔액

280 0 280

○마을경영체 경쟁력 강화지원 집행잔액

5,000 0 5,000

○농업인 안전보험 농가부담금 지원 집행잔액

90 0 90

○친환경 농산물 인증비용지원 집행잔액

2,601 0 2,601

○GAP 안전성 분석지원사업 집행잔액

1,786 0 1,786

○친환경유기농업 육성지원 집행잔액

493 0 493

○토양개량제 지원사업 집행잔액 8,292 0 8,292

○친환경 유통소비 마케팅지원 집행잔액

2,567 0 2,567

○밭농업직불금(도비) 810 0 810

○밭농업직불금(행정경비) 90 0 90

○쌀경쟁력 제고사업 집행잔액 13,400 0 13,400

○논타작물 재배지원 집행잔액 51 0 51

○조건불리 직불금 지원 집행잔액 86 0 86

○논농업 환경보전지원사업 집행잔액

5,000 0 5,000

400원

81,000원

360,000원

279,090원

5,000,000원

89,720원

2,600,700원

1,785,250원

492,820원

8,291,960원

2,567,000원

810,000원

90,000원

13,400,000원

51,000원

86,000원

5,000,000원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 신선농산물 수출물류비 집행잔액

10,471 0 10,471

○2018년(명시) 시설원예현대화 집행잔액

111 0 111

○재해복구비 집행잔액 11,925 0 11,925

○청년희망(간편형) 스마트팜 확산 집행잔액

232 0 232

○농업 에너지이용 효율화(에너지절감) 집행잔

액 3,400 0 3,400

○농업 에너지이용 효율화(신재생에너지) 집행

잔액 1,586 0 1,586

○농업 에너지이용 효율화(신재생에너지) 이자

52 0 52

○전북형농촌관광거점 운영활성화 집행잔액

4,824 0 4,824

○2019년 농산물 TV홈쇼핑 마케팅 지원사업 집

행잔액 6,050 0 6,050

○2019년 농특산물 인터넷 판매 활성화 사업 집

행잔액 90 0 90

○2019년 여성농업인 생생카드 집행잔액

5,618 0 5,618

○2019년 밭작물공동경영체육성지원 집행잔액

1,483 0 1,483

○2019년 농업인 자녀 학자금 지원 집행잔액

36,401 0 36,401

○2019년 출산여성 농가도우미 지원 집행잔액

9,183 0 9,183

○2019년 영농도우미 농업인부담금 지원 집행잔

액 4,420 0 4,420

○2019년 농산물 공동출하확대 지원사업 집행잔

액 2,096 0 2,096

○2019년 농산물 마케팅 지원사업 집행잔액

621 0 621

10,470,420원

111,000원

11,925,000원

232,000원

3,399,500원

1,585,490원

51,310원

4,823,870원

6,049,440원

89,180원

5,617,630원

1,482,900원

36,400,390원

9,183,000원

4,419,450원

2,095,010원

620,900원

행정운영경비(농업정책과) 108,606 105,606 3,000

기본경비 108,606 105,606 3,000

기본경비 108,606 105,606 3,000

101 인건비 43,000 37,000 6,000

03 무기계약근로자보수 43,000 37,000 6,000

○공무직근로자 고용·산재보험료 43,000 37,000 6,000

201 일반운영비 41,736 41,736 0

02 공공운영비 21,180 21,180 0

○농업기술센터소관 차량보험료

15,000 15,000 0555,550원*27대

202 여비 7,560 10,560 △3,000

01 국내여비 7,560 10,560 △3,000
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부서: 농업정책과

정책: 행정운영경비(농업정책과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영 국내여비 7,560 10,560 △3,000
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